PAGE
2

ДУМА БОГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

22.02.2023                                                                                   № 58/397
пгт Богородское
Кировской области

О внесении изменений в Положение
                                 о Книге почета  Богородского района

В целях поощрения граждан муниципального образования Богородский муниципальный округ Кировской области за большой личный вклад в социально-экономическое развитие Богородского района за заслуги, достигнутые в профессиональной и общественной деятельности, Дума Богородского муниципального округа Кировской области  РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о Книге почета Богородского района утвержденное решением Думы Богородского муниципального округа Кировской области от 24.02.2021 № 31/231 «Об утверждении Положения о Книге почета Богородского района» изменения изложив п. 2.1 в следующей редакции:

2.1. «Занесение лиц в Книгу почета  происходит не реже чем 1 раз в два года к Дню России, Дню Богородского района не более 4 (четырёх) кандидатур».
2.  Опубликовать настоящее решение в Сборнике основных нормативных правовых актов органа местного самоуправления Богородский муниципальный округ  Кировской  области и разместить на официальном сайте органа местного самоуправления муниципального образования Богородский муниципальный округ Кировской области www.munbog43.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Думы

Богородского муниципального

округа                                           И.В. Шелгинских

Глава Богородского

муниципального округа     А.С. Соболева